11 移动输送12米 康隆牌 河南康隆机械有限公司 12m 15000.00 1个 15000.00 无 

12 自动打包机 康隆牌 河南康隆机械有限公司 sd60 58000.00 1个 58000.00 无 

13 100吨地磅 康隆牌 河南康隆机械有限公司 100t 60000.00 1个 60000.00 无 

14 提升机 康隆牌 河南康隆机械有限公司 TDTG36/28 17500.00 2台 35000.00 无 

15 铲车 山宇重工 山东山宇重工机械有限公司 ZL946F 90000.00 1辆 90000.00 无 

总价（元） 大写：  捌拾万零玖仟元整  小写：  809000.00元  

备注 保留小数点后两位。 

注：本表中的“总价”与“磋商一览表”中的“磋商报价”一致。各子项分别报价。 

供应商全称（公章）：  河南泽丰农业机械有限公司  

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：   

日  期：  2026  年  02  月  09  日